RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Mercedes-Benz 2140 - 4X2 - EURO 6 + HYVALIFT

Trucks, Trailers & Machinery

NG2014TAXL + REMOTE

COMMON

Precio € 37.950,- sin IVA

Id MB140962

Marca Mercedes-Benz

Tipo 2140 - 4X2 - EURO 6 + HYVALIFT
NG2014TAXL + REMOTE

?gr?s?riccién 2017

Kilometraje 469.880 km

Construccion
Maximo peso 20.500 kg

Clase emision 6

PROPERTIES

Sistema portal de brazo

Mercedes-Benz Antos 2140 - 4X2 - EURO 6 + HYVALIFT NG...

Referentienummer: MB140962

Schijffremmen
385/65R22.5

Primera fecha de registro
Placa de matricula
Combustible
Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

Numero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Peso de carge

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

9.000 kg
Bladvering

21-03-2017
27-BJH-8

Diesel

Enkelvoudige reductie
315/80R22.5
13.000 kg
Luchtvering

80%
80% ]]

Automaético

WDB96300310140962

4x2

2

10.586 kg
6

290

394

370 cm
9.914 kg
660 cm
250 cm

DESCRIPCION

* ABS -« Aire acondicionado < Bocina de aire  Caja de

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




